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Dla zainteresowanych
Wykonawcow

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w przetargu nieograniczonym
pn.: ,Modernizacja drogi powiatowej nr 2353C Coton - Lubcz od km 2+345 do km 54185,
di. 2,840 km w miejscowosci Miecierzyn?

W zwigzku z ogtoszong w $rode 11 marca 2020 przez Swiatowg Organizacje Zdrowia pandemia
choroby COVID-19 nastapito wejécie w Zycie regulacji prawnych wprowadzajgcych szczegdine
Srodki na czas pandemii, tj. Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie
ogfoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 491),
zmienionego nastepnie Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r. zmieniajgcym
rozporzadzenie w sprawie ogfoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U.
2020 poz. 522) oraz Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 marca 2020 r. zmieniajgcym
rozporzadzenie w sprawie ogfoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U.
2020 poz. 531) w zwigzku z pandemigq wirusa COVID-19. Ponadto w dniu 25 marca 2020 r. weszly
w Zycie Rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie:

- szczegdlnych rozwigzan w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu
oswiaty w zwigzku z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19,

- zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek
systemu odwiaty w zwigzku z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, ktére
zawiesza funkcjonowanie placéwek o$wiatowych w okresie do 10 kwietnia 2020 r. z mozliwoscig
jego przedtuzenia.

Jednoczesnie staty wzrost przypadkéw zachorowari na COVID-19 wprowadza koniecznosc statego
monitorowania | dostosowywania sie do $rodkéw zapobiegawczych wprowadzanych przez Rzad
Rzeczypospolitej Polskiej, co w najblizszym czasie moze mie¢ bezposredni wplyw na
funkcjonowanie przedsiebiorstw, w tym naszej spotki.

W zwigzku z rozprzestrzenianiem sie wirusa SARS-CoV-2 na terenach zagrozonych mogg zostac
zastosowane takie dziatania jak: blokady komunikacyjne i ograniczenia transportu, zamykanie
calych miast, stref gospodarczych czy zaktadéw przemystowych. Nie mozna wykluczyé, ze
podobne dziatania beda miaty miejsce na terytorium Polski. To z kolei moze wpfynac negatywnie
na wspéiprace z podwykonawcami, dostawcami, projektantami itp. Wykonawca wskazuje, Ze
powyzsza sytuacja w dalszej perspektywie — ktdrej ramy czasowe na dzieri skiadania oferty
pozostajg nieznane - moze spowodowac istotne problemy z wykonaniem umowy oraz jej



ewentualnych terminéw posrednich w terminach okreslonych umownie. W zwigzku z powyzszym
Wykonawca zapytuje, czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$é¢ wydtuzenia czasu na ukoriczenie
wykonania umowy, jak réwniez wydfuzenie czasu na wykonanie terminéw posrednich w przypadku
wykazania przez Wykonawce przeszkdd w realizacji Umowy zwigzanych z pandemig COVID-19?
Jakich dowodéw bedzie oczekiwat Zamawiajacy w celu wykazania powyzszych okolicznosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wydluzenia czasu na ukonczenie przedmiotu umowy jak
rowniez zmiany terminéw posrednich. Termin realizacji zadania 90 dni na tak maty
zakres robét w ocenie Zamawiajacego jest wystarczajacy aby Wykonawca mégt
zrealizowa¢ zadanie w terminie.

W wyniku dokonania wizji lokalnej stwierdzono liczne spekania nawierzchni jezdni. Przedmiot
zaméwienia obejmuje wykonanie jedynie 5 cm warstwy Scieralnej nawierzchni. Z uwagi na zty
stan techniczny nawierzchni wnosimy o uwzglednienie w kosztorysie prac zwigzanych z
wykonaniem w-wy profilowej z MMB.

Odpowiedz:

Ze wzgledu na ograniczony budzet Zamawiajacego, Zamawiajacy nie uwzgledni
w kosztorysie prac zwigzanych z wykonaniem warstwy profilowej z MMB.

Czy na odcinku od km 3+575 do 5+185 nalezy wykonaé pobocza? Jezeli tak to prosze o
uwzglednienie powyzszego w kosztorysie ofertowym. Jezeli nie, to prosimy o uwzglednienie
wykonania Scinki poboczy, ktére w stanie istniejacym sa czesciowo zawyzone, a w miejscu ich
zanizenia o podsypanie gruntem

Odpowiedz:

Zamawiajacy we wiasnym zakresie dokona regulacji poboczy po wykonaniu zadania
przez Wykonawce.

Prosze o informacje czy Wykonawca ma wykonac¢ geodezyjng inwentaryzacje powykonawczg?
Jezeli tak to prosze o uwzglednienie powyzszego w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga sporzadzenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.
Prosze o uwzglednienie w kosztorysie, robét pomiarowych niezbednych do wykonania zadania.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie uwzgledni w kosztorysie ofertowym dodatkowej pozycji dot. robét
pomiarowych. Koszt robét pomiarowych nalezy uwzglednié w ogdlnej cenie za
wykonanie zadania.

. Prosze o uwzglednienie w kosztorysie ofertowym robot zwigzanych z dowigzaniem
wysokosciowym istniejacych skrzyzowan i zjazddéw, co jest niezbedne w celu zapewnienia
komfortu przejazdu przez skrzyZzowania, dojazdu do posesji, a takze ochrony krawedzi jezdni.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie uwzgledni w kosztorysie ofertowym robét zwigzanych z dowigzaniem
wysokosciowym istniejacych skrzyzowaé. W kosztorysie ofertowym uwzgledniono juz
frezowanie nawierzchni bitumicznej na wiaczeniach drég, a w ogdlnej powierzchni na
ktérej ma zostaé wykonana nakiadka zostata uwzgledniona powierzchnia skrzyzowan
bitumicznych. Dostosowanie wysokosciowe zjazdéw oraz skrzyzowan z drogami

gruntowymi i tluczniowymi zostanie wykonane we wlasnym zakresie.



7. Czy Zamawiajacy nie przewiduje wykonania warstwy wiazgcej na wykonanej podbudowie z
kruszywa famanego?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje wykonania warstwy wigzacej na podbudowie z kruszywa
famanego.
Czy zamawiajacy wykona we wilasnym zakresie remont czastkowy modernizowanego odcinka z
uwagi na istniejace ubytki nawierzchni?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wykonana we wiasnym zakresie remontu czastkowego

modernizowanego odcinka.
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